
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO AGRÓNOMO 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44459790P PEREZ RODRIGUEZ, NIEVES SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
2 34975781A PEREZ GONZALEZ, MARTIN GUSTAVO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
3 32786092Y RIOS VARELA, ENRIQUE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
4 44453558D SABORIDO DIAZ, MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
5 35465721C TORRADO PEREZ, ESPERANZA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
6 33999478G VILA MOSCOSO, JUDIT SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
7 34891749J BREA PASCUAL, ALVARO MANUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
8 32653442C DE FELIPE ARES, ERNESTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
9 36126546D DURAN PEREIRA, DANIEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
10 33311652Q GARCIA RIO, JOSE RAMON SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
11 33243350R GARCIA BASANTA, JOSE RAMON SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
12 08850690Z GIL GONZALEZ, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
13 36088808Z GIRALDEZ LEIRADO, ALEJANDRO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
14 32770848B LIGERO  MARTINEZ RISCO, IGNACIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
15 76866891V MARTINEZ CASTRO, ANA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
16 32671879B MENDEZ EIROA, ALBERTO NICOLAS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
17 35470022C MOURE  FERNANDEZ, MONICA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
18 33538277E MASEDA BELLO, ROSA MAR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 36,60  
19 76723890F CONDE VALLADARES, ANGEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 36,00  
20 33344394Y CARBALLO SANCHEZ, RODRIGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 35,40  
21 36041967R LLOPIZ PEREIRO, FERNANDO LUIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 32,40  
22 52491564K POUSADA FERRADAS, MARIA YUDANI SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 30,00  
23 32667802M PEREIRA GUERRA, ESTEBAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 28,80  
24 35477067G SANTIAGO CARRO, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 22,80  
25 78736934E NUÑEZ PENA, EMMA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 22,20  
26 36094925J VICENTE  CORDO, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 12,00  
27 76901905W RODRIGUEZ VILA, ALMUDENA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,40  
28 33349809Q JACOB VILA, IRIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 9,00  
29 44820311G RUZO NOYA, BIBIANA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 8,40  
30 76713422G ALVAREZ ALVAREZ, ENRIQUE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
31 36117254D JORGE FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
32 76724922G LORENZO HERMIDA, CELSO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
33 36100043W RODRIGUEZ PRADO, ANXO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,60  
34 34973573A DE JESUS GONZALEZ, JUAN ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,60  
35 33999979E CALAZA EIRAS, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,00  
36 33346263N MONTES ALVARELLOS, JORGE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,60  
37 53161900E MACIA SUAREZ, VICTOR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,40  
38 11404120F FERNANDEZ GOMEZ, MANUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
39 34960562X FERNANDEZ MARTINEZ, ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
40 44827624A FREIRE MELLA, JOSE IVAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
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41 33551882B LOPEZ PEREZ, INES SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
42 77404853D VILLAR FERNANDEZ, OSCAR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,60  
43 33545789J PEDRIDO RODRIGUEZ, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44 44469244D PEREZ CONS, ROI SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
45 35473006Z PEREZ  DIZ, LUIS MANUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
46 33543637T PEREZ MOURIZ, ANTIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
47 36122736V PIÑEIRO GONZALEZ, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
48 76966173P POUSO PIÑEIRO, CARMEN MARIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
49 33338144N RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
50 34263980Y RODRIGUEZ LORENZO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
51 33333774N SANGIAO PUENTE, JOSE CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
52 36122190T SOMOZA ALONSO, ISABEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53 36126436Z TORREIRO CASAL, JULIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
54 34980433D VALES LORENZO, IAGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
55 34997489E VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
56 76720622M VAZQUEZ BLANCO, MONICA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
57 32841610W VAZQUEZ - PENAS SUAREZ, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
58 44847021B VILACOBA IGLESIAS, JOSE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
59 33539186B ALVAREZ MENDEZ, MARIA JENNIFER SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
60 35457811E BLANCO MACEIRA, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
61 33542122A CALOTO FONTAL, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
62 76582245L CAMPA  ABAD, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
63 44451100N DACAL BALTAR, MARIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
64 53616467V DATAS MEDINA, MARIA MAGDALENA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
65 33535756P DIAZ PERNAS, ISMAEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
66 33551828A DIAZ  RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
67 34875027N DOMINGUEZ GANDARA, MARIA SANDRA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
68 78735617Q ENRIQUEZ NAHARRO, MARIA ENCARNACION SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
69 52936030N ESTEVEZ DAVIÑA, LUIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
70 33343771G FENTE ULLOA, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
71 47383932E FERNANDEZ MARTINEZ, ANDREA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
72 47373260E FREIJEIRO LORENZO, DIANA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
73 33306338S GANCEDO CRUZ, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
74 33538929F GANDOY DOMINGUEZ, MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
75 33338716D GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76 33320376T GARCIA  SEOANE, CLAUDINO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77 34872262F GARCIA BREA, ANGEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
78 33333027R GARCIA CORRAL, ALVARO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
79 33341010A GOMEZ RODRIGUEZ, EVA MARIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
80 76824090L GONZALEZ DOMINGUEZ, MARTA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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81 76722850W GONZALEZ LOSADA, IVAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
82 53163085B IGLESIAS EIRIN, ALFREDO XABIER SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
83 76416285G LAGE SUAREZ, MARIA ELENA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
84 44087611S LANDIN ROIG, DAVID SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
85 76577903R LOMBAO CAINZOS, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
86 32833248N LOPEZ SANCHEZ, IVAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
87 77479345G LOPEZ VILLARREAL, MILAGROS DE JESUS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
88 53164656H MOSQUERA BERMUDEZ, EDUARDO JOSE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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08850690Z 12 GIL GONZALEZ, RAQUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
11404120F 38 FERNANDEZ GOMEZ, MANUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
32653442C 8 DE FELIPE ARES, ERNESTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
32667802M 23 PEREIRA GUERRA, ESTEBAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 28,80  
32671879B 16 MENDEZ EIROA, ALBERTO NICOLAS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
32770848B 14 LIGERO  MARTINEZ RISCO, IGNACIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
32786092Y 3 RIOS VARELA, ENRIQUE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
32833248N 86 LOPEZ SANCHEZ, IVAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32841610W 57 VAZQUEZ - PENAS SUAREZ, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33243350R 11 GARCIA BASANTA, JOSE RAMON SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33306338S 73 GANCEDO CRUZ, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33311652Q 10 GARCIA RIO, JOSE RAMON SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33320376T 76 GARCIA  SEOANE, CLAUDINO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33333027R 78 GARCIA CORRAL, ALVARO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33333774N 51 SANGIAO PUENTE, JOSE CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33338144N 49 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33338716D 75 GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33341010A 79 GOMEZ RODRIGUEZ, EVA MARIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33343771G 70 FENTE ULLOA, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33344394Y 20 CARBALLO SANCHEZ, RODRIGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 35,40  
33346263N 36 MONTES ALVARELLOS, JORGE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,60  
33349809Q 28 JACOB VILA, IRIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 9,00  
33535756P 65 DIAZ PERNAS, ISMAEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33538277E 18 MASEDA BELLO, ROSA MAR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 36,60  
33538929F 74 GANDOY DOMINGUEZ, MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33539186B 59 ALVAREZ MENDEZ, MARIA JENNIFER SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33542122A 61 CALOTO FONTAL, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33543637T 46 PEREZ MOURIZ, ANTIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33545789J 43 PEDRIDO RODRIGUEZ, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33551828A 66 DIAZ  RODRIGUEZ, MARIA CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33551882B 41 LOPEZ PEREZ, INES SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
33999478G 6 VILA MOSCOSO, JUDIT SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33999979E 35 CALAZA EIRAS, SANDRA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,00  
34263980Y 50 RODRIGUEZ LORENZO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34872262F 77 GARCIA BREA, ANGEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34875027N 67 DOMINGUEZ GANDARA, MARIA SANDRA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34891749J 7 BREA PASCUAL, ALVARO MANUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
34960562X 39 FERNANDEZ MARTINEZ, ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
34973573A 34 DE JESUS GONZALEZ, JUAN ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,60  
34975781A 2 PEREZ GONZALEZ, MARTIN GUSTAVO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
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34980433D 54 VALES LORENZO, IAGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34997489E 55 VAZQUEZ  VAZQUEZ, PABLO AURELIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
35457811E 60 BLANCO MACEIRA, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
35465721C 5 TORRADO PEREZ, ESPERANZA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
35470022C 17 MOURE  FERNANDEZ, MONICA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
35473006Z 45 PEREZ  DIZ, LUIS MANUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
35477067G 24 SANTIAGO CARRO, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 22,80  
36041967R 21 LLOPIZ PEREIRO, FERNANDO LUIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 32,40  
36088808Z 13 GIRALDEZ LEIRADO, ALEJANDRO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
36094925J 26 VICENTE  CORDO, FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 12,00  
36100043W 33 RODRIGUEZ PRADO, ANXO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,60  
36117254D 31 JORGE FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
36122190T 52 SOMOZA ALONSO, ISABEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36122736V 47 PIÑEIRO GONZALEZ, NATALIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36126436Z 53 TORREIRO CASAL, JULIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36126546D 9 DURAN PEREIRA, DANIEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
44087611S 84 LANDIN ROIG, DAVID SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44451100N 63 DACAL BALTAR, MARIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44453558D 4 SABORIDO DIAZ, MARIA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
44459790P 1 PEREZ RODRIGUEZ, NIEVES SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
44469244D 44 PEREZ CONS, ROI SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44820311G 29 RUZO NOYA, BIBIANA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 8,40  
44827624A 40 FREIRE MELLA, JOSE IVAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
44847021B 58 VILACOBA IGLESIAS, JOSE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
47373260E 72 FREIJEIRO LORENZO, DIANA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
47383932E 71 FERNANDEZ MARTINEZ, ANDREA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
52491564K 22 POUSADA FERRADAS, MARIA YUDANI SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 30,00  
52936030N 69 ESTEVEZ DAVIÑA, LUIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53161900E 37 MACIA SUAREZ, VICTOR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,40  
53163085B 82 IGLESIAS EIRIN, ALFREDO XABIER SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53164656H 88 MOSQUERA BERMUDEZ, EDUARDO JOSE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53616467V 64 DATAS MEDINA, MARIA MAGDALENA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76416285G 83 LAGE SUAREZ, MARIA ELENA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76577903R 85 LOMBAO CAINZOS, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76582245L 62 CAMPA  ABAD, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76713422G 30 ALVAREZ ALVAREZ, ENRIQUE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
76720622M 56 VAZQUEZ BLANCO, MONICA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76722850W 81 GONZALEZ LOSADA, IVAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76723890F 19 CONDE VALLADARES, ANGEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 36,00  
76724922G 32 LORENZO HERMIDA, CELSO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,20  
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76824090L 80 GONZALEZ DOMINGUEZ, MARTA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76866891V 15 MARTINEZ CASTRO, ANA ISABEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76901905W 27 RODRIGUEZ VILA, ALMUDENA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,40  
76966173P 48 POUSO PIÑEIRO, CARMEN MARIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77404853D 42 VILLAR FERNANDEZ, OSCAR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,60  
77479345G 87 LOPEZ VILLARREAL, MILAGROS DE JESUS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
78735617Q 68 ENRIQUEZ NAHARRO, MARIA ENCARNACION SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
78736934E 25 NUÑEZ PENA, EMMA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 22,20  
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